UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1050/SKHĐT-TH           Đồng Tháp, ngày 25 tháng 4 năm 2022

V/v đề nghị phối hợp cung cấp

 bổ sung thông tin phục vụ xây

dựng dự thảo Báo cáo Quy hoạch

tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Kính gửi: - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Công

Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Khoa học và Công nghệ; Xây dựng, Giao thông

vận tải, Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-UBND-TL ngày 10 tháng 9 năm 2019 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc thành lập Hội đồng Quy hoạch

tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-HĐQHĐT ngày 25 tháng 3 năm 2021 của Chủ

tịch Hội đồng Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp, về việc kiện toàn Tổ công tác lập Quy

hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Tiếp nhận Công văn số 03/EAI-QHTDT ngày 24 tháng 4 năm 2022 của Liên

danh tư vấn Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm

2050
(1)

 về việc thu thập thông tin tài liệu phục vụ thực hiện lập kỳ Quy hoạch

tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Ngày 15/4/2022, UBND Tỉnh đã tổ chức tổ chức Hội thảo giữa kỳ Quy

hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Hiện nay, Liên danh tư vấn tổng hợp ý kiến, trao đổi và thống nhất với các

đơn vị có liên quan về các nội dung của Hội thảo giữa kỳ để hoàn thiện các nội

dung dự thảo báo cáo tổng hợp Quy hoạch tỉnh.

Để có đầy đủ thông tin phục vụ công tác xây dựng dự thảo Báo cáo Quy

hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050, Sở Kế hoạch

và Đầu tư đề nghị các Sở, ban, ngành Tỉnh phối hợp, hỗ trợ cung cấp một số nội

dung theo Phụ lục gửi kèm theo.

(1)

. Liên danh Công ty EAI 43 (EAI 43); Công ty TNHH TVTKXD Không gian Kiến trúc Quốc tế (EAI/VN); Viện

Quy  hoạch Xây dựng (UPI); Phân Viện Quy hoạch và Thiết kế Nông Nghiệp (Sub-NIAPP); Trung Tâm Nghiên cứu

Phát triển giao thông vận tải (TDSI); Viện Quy hoạch Thủy lợi Miền Nam (SIWRP); Trung tâm Quy hoạch Đô thị

và Nông thôn (TTQHDT)

XEM LIỀN

2

Về thời gian: Đề nghị Sở, ban, ngành Tỉnh gửi các thông tin trên về Sở Kế

hoạch và Đầu tư trong ngày 29 tháng 4 năm 2022. Vui lòng đồng gửi qua địa chỉ

hộp thư điện tử: ngocanhhs02@gmail.com để tổng hợp, gửi Liên danh tư vấn.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, TH(Ánh).

 GIÁM ĐỐC

Trương Hoà Châu

mailto:ngocanhhs02@gmail.com

		2022-04-25T17:06:56+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!